平成 26年 10月 1日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 あ み や き 亭

代表者名 代表取締役社長 佐藤 啓介

 （コード：2753 東証第 1部、名証第 1部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 千々和 康

 （TEL．0568－32－8800）

第 2四半期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 26年 4月 1日の決算発表時に公表いたしました平成 27年 3月期第 2四半期連結累計期間（平成 26年

4月 1日～平成 26年 9月 30日）の業績予想と実績に差異が発生しましたので、お知らせいたします。

１．平成 27年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想との差異（平成 26年 4月 1日～平成 26年 9月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）  13,600 1,275 1,310 757 110円 53銭

今 回実 績（Ｂ）  13,675 1,529 1,562 1,060 154円 78銭

増 減 額（Ｂ－Ａ）  75 254 252 303 ―

増 減 率（ ％ ）  0.6% 19.9% 19.3% 40.0% ―

（参考）前期実績

（平成 26年 3月期第 2四半期）
12,200 1,420 1,448 902 131円 81銭

（注）当社は、平成 25年 10月 1日を効力発生日として 1株につき 100株の割合で株式分割を行っております

   ので、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して 1株当たり四半期純利益を算定して

おります。

２．差異が生じた理由

当第 2四半期連結累計期間におきましては、既存店売上高が期初計画を上回ったことに加え、販売費及び

一般管理費が期初計画を下回ったことから、売上高、営業利益、経常利益及び四半期純利益について、当初

予想を上回る結果となりました。

なお、平成 27年 3月期通期業績予想につきましては、現時点で修正はありませんが、今後の業績推移等

を慎重に検討した上で、修正が必要な場合には改めて公表いたします。

以 上